[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30.01.2025                                                                                                         № 92
г. Татарск
О назначении ответственного лица

    В целях эффективной организации работы по реализации мероприятий по организации функционирования систем тепло-, водоснабжения населения и водоотведения государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области»

1. Назначить ответственным за подготовку, оформление, согласование, своевременное заключение проекта соглашения, а также исполнение и контроль за исполнением Соглашения о предоставлении из областного бюджета Новосибирской области бюджету Татарского муниципального округа Новосибирской области субсидии на реализацию мероприятий по организации функционирования систем тепло-, водоснабжения населения и водоотведения государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области»  в 2025 году начальника  управления экономического развития, инвестиций и трудовых отношений Е.Н. Казакову.

2. Назначить ответственным за  подготовку, оформление, согласование, своевременное заключение проектов соглашений, а также исполнение и контроль за исполнением соглашений о предоставлении из бюджета Татарского муниципального округа Новосибирской области (далее – местный бюджет) в 2025 году субсидии в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат Получателя по следующим направлениям - погашение кредиторской задолженности за потребленные топливно-энергетические ресурсы  начальника  управления экономического развития, инвестиций и трудовых отношений Е.Н. Казакову.

3. Отделу организационной работы, контроля и связи с общественностью администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области.
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на    первого заместителя главы администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области Д.Б. Шиберта.
Глава Татарского муниципального округа

Новосибирской области                                                                         Ю.М. Вязов

Лимасов П.А.
_1381562456.bin